

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำพร้อมฝิวจรรยาจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนงตาก-ไร่ออก(สภ.ถ.13-012) หมู่ที่ 4,12 ตำบลช้างซ้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานระบบระบายน้ำและป้องกันน้ำท่วม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลช้างซ้าย / เทศบาลตำบลช้างซ้าย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,893,700.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ระบบระบายน้ำพร้อมฝิวจรรยาจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มิถุนายน 2566 เป็นเงิน 1,969,194.87 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พุฒิกัญฐ์ มนต์เลียง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พิชพันธ์ คงนวล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

7.3 สมบูรณ์ ณะจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำพร้อมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนงตอก-ไร่อก(สฎ.ถ.13-012) หมู่ที่ 4,12 ตำบลช้างซ้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 ม. 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	100.000	675.73	67,573.00	1.3624	920.61	92,061.45
2	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.2.2 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	760.000	264.35	200,906.00	1.3624	360.15	273,714.33

พุดิกันฐัก มนต์เลียง

28 มิถุนายน 2566 11:39:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำพร้อมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนงวดก-ไร่อก(สฎ.ถ.13-012) หมู่ที่ 4,12 ตำบลช้างซ้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	400.000	34.33	13,732.00	1.3624	46.77	18,708.47
4	1.2.2.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	360.000	15.27	5,497.20	1.3624	20.80	7,489.38
5	1.3 ที่เสด็จจรจร 2. งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม. 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	112.000	272.00	30,464.00	1.3624	370.57	41,504.15
6	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 3. งานวางท่อระบายน้ำ คสล. มอก.ชั้น 3	ตร.ม.	440.000	350.82	154,360.80	1.3624	477.95	210,301.15

พุดมิกันฐ์ มนต์เลี้ยง

28 มิถุนายน 2566 11:39:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำพร้อมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนงดาก-ไร่อก(สฎ.ถ.13-012) หมู่ที่ 4,12 ตำบลช้างซ้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 3.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	440.000	74.81	32,916.40	1.3624	101.92	44,845.30
8	3.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	300.000	1,379.39	413,817.00	1.3624	1,879.28	563,784.28
9	3.2.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	50.000	2,207.55	110,377.50	1.3624	3,007.56	150,378.30
10	3.3 บ่อพัก คสล.ท่อกขนาด ศก.0.60 ม.	บ่อ	27.000	8,237.76	222,419.52	1.3624	11,223.12	303,024.35
11	3.4 บ่อพัก คสล.ท่อกขนาด 0.80 ม.	บ่อ	5.000	12,531.86	62,659.30	1.3624	17,073.40	85,367.03
12	3.5 ฝาบ่อพัก คสล.	บ่อ	32.000	4,081.79	130,617.28	1.3624	5,561.03	177,952.98
13	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	46.76	46.76	1.3624	63.70	63.70
รวมราคากลาง								1,969,194.87

พุดมิกัญฐ์ มนต์เลี้ยง

28 มิถุนายน 2566 11:39:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำพร้อมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนงตาก-ไร่ออก(สฎ.ถ.13-012) หมู่ที่ 4,12 ตำบลช้างซ้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย



พุดมิกัณฐ์ มนต์เลี้ยง

28 มิถุนายน 2566 11:39:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำพร้อมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนงตาก-ไร่อก(สฎ.ถ.13-012) หมู่ที่ 4,12 ตำบลช้างซ้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

พุฒิกัญฐ์ มนต์เลี้ยง
(พุฒิกัญฐ์ มนต์เลี้ยง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิพัฒน์ คงนวล
(พิพัฒน์ คงนวล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมบุญ ณะจันทร์
(สมบุญ ณะจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พุฒิกัญฐ์ มนต์เลี้ยง

28 มิถุนายน 2566